
 
 

UCHWAŁA NR XCII/596/2024 
RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych publicznych na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę w Woli Żytowskiej prowadzącą od drogi powiatowej nr 4911E w kierunku 
Wymysłowa Francuskiego do granicy z gminą Dobroń, położoną na działkach nr ewid. 252, 251/2, 253/6, 
253/25, 253/26, 253/38 obręb Wola Żytowska, stanowiących własność Gminy Pabianice, do kategorii dróg 
gminnych publicznych. 

§ 2. Szkic przedstawiający przebieg drogi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

 
 

Jerzy Błoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1485



Załącznik do uchwały Nr XCII/596/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1485


	UCHWAŁA NR XCII/596/2024 RADY GMINY PABIANICE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-02-19T12:47:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




